کاوش‌نامه ادبیات تطبیقی (مطالعات تطبیقی عربی - فارسی)
دانشکده ادبیات و علوم انسانی، دانشگاه رازی کرمانشاه
سال ششم، شماره ۲۲، تابستان ۱۳۹۵ هـ ش / ۱۴۳۷ هـ ق / ۲۰۱۶ م، صص ۶۹-۶۹

فیلم هزار و یک شب در آیینۀ بازآفرینی ادبی^۱

روح‌اله روزبه^۲

استادیار گروه زبان انگلیسی، دانشگاه ولیعصر رفسنجان، ایران

علیرضا انوشیروانی^۳

استاد ادبیات تطبیقی، بخش زبان‌شناسی و زبان‌های خارجی، دانشگاه شیراز، ایران

چکیده

Sironval, Margaret, (2006); The Image of Sheherazade in French and English Editions of the Thousand and One Nights (Eighteenth° nineteenth centuries) in **The Arabian Nights and Orientalism**, 219-244.

بحوث في الأدب المقارن (فصلية علمية - محكّمة)

كلية الآداب والعلوم الإنسانية، جامعة رازي کرمانشاه

السنة السادسة، العدد ٢٢، صيف ١٣٩٥ هـ.ش / ١٤٣٧ هـ.ق / ٢٠١٦ م، صص ٤٩-٦٩

دراسة أدبية لفيلم ألف ليلة وليلة في ضوء إعادة البناء^١

روح اله روزبه^٢

أستاذ مساعد في قسم اللغة الإنجليزية، جامعة وليعصر، رفسنجان، إيران

عليرضا انوشيرواني^٣

أستاذ أدب المقارن في قسم علم اللغة واللغات الأجنبية، جامعة شيراز، إيران

الملخص